
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Ανάκληση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθ-

μιας Εκπαίδευσης  - Νηπιαγωγείου Συστεγαζόμε-

νου με Μονάδα Φροντίδας Προσχολικής Αγωγής 

και Διαπαιδαγώγησης (ΜΦΠΑΔ).

2	 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-

λων του Γραφείου Γραμματέα της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Αττικής για το Α’ εξάμηνο και το 

Β’ εξάμηνο έτους 2025.

3	 Έγκριση της υπ’  αρ. 164/02.12.2024 απόφασης 

του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς που αφορά 

στην Καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας καθώς και 

εξαίρεση της εφαρμογής της πενθήμερης εργασί-

ας υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 5718/Ν1	 (1)

Ανάκληση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθ-
μιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου Συστεγαζόμε-
νου με Μονάδα Φροντίδας Προσχολικής Αγωγής 
και Διαπαιδαγώγησης (ΜΦΠΑΔ).

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Την υποπαρ. Θ4 (περ. 2) της παρ. Θ του άρθρου πρώ-

του του ν. 4093/2012 (Α’ 222).

2. Την υπό στοιχεία Φ.2.ΓΑ/125660/Δ5/10-9-2013 

(Β’ 192/2014) υπουργική απόφαση χορήγησης άδειας 

Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης - Συ-

στεγαζόμενου Νηπιαγωγείου στην εταιρία «ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΠΟΛΥΖΟΥ & ΣΙΑ ΕΠΕ».

3. Τα υπό στοιχεία Φ.17.2/87/6609/20-6-2024 και 

Φ.17.2/256/14904/23-12-2024 έγγραφα της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Β’ Αθήνας, με τα οποία δια-

πιστώνεται ότι το Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο συστεγαζόμενο 

με ΜΦΠΑΔ με διακριτικό τίτλο «Ιδιωτικό Συστεγαζόμενο 

Νηπιαγωγείο - LIBERTYS SCHOOL» ιδιοκτησίας της εται-

ρείας «ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΛΥΖΟΥ ΙΚΕ» δεν λειτουργεί από το 

σχολικό έτος 2022 - 2023 έως σήμερα. 

4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-

μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-

σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-

διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 

και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

5. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

6. Την υπ’ αρ. 80/5-1-2024 κοινή απόφαση του Πρωθυ-

πουργού και του Υπουργού Παιδείας Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 

Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Ζωή Μακρή» 

(Β’ 69).

7. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του κρατικού προϋπολογισμού από την παρούσα από-

φαση, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε αυτοδικαίως την υπό στοιχεία Φ.2.ΓΑ/ 

125660/Δ5/10-9-2013 (Β’ 192/2014) υπουργική απόφα-

ση χορήγησης άδειας του Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτο-

βάθμιας Εκπαίδευσης - Συστεγαζόμενου Νηπιαγωγείου, 

όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 215960/Ν1/ 

8-12-2017 (Β’ 4529) όμοιά της, ιδιοκτησίας της εταιρείας 

«ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΛΥΖΟΥ ΙΚΕ» και με διακριτικό τίτλο «Ιδι-

ωτικό Συστεγαζόμενο Νηπιαγωγείο - LIBERTYS SCHOOL, 

το οποίο λειτουργεί στην οδό Υμηττού 60 στο Χολαργό. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 20 Ιανουαρίου 2025

Η Υφυπουργός

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Ιανουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 291

2317

31.01.2025 21:23:29

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2318 Τεύχος B’ 291/31.01.2025

Αριθμ. 3510	 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Γραφείου Γραμματέα της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Αττικής για το Α’ εξάμηνο και το 
Β’ εξάμηνο έτους 2025.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τον ν. 2503/1997 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ-
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 107).

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

4. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-
ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136). 

5. Την υπ’ αρ. 86780/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα στη θέση 
του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

6. Τη λύση της υπαλληλικής σχέσης της Ασκούσας 
καθήκοντα Συντονίστριας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής (Γ’ 2841) και την αυτοδίκαιη αντικατάστασή της 
από τον Δημήτριο Σιαμάτρα ως ασκών καθήκοντα Συ-
ντονιστή από 02.10.2023, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 65 του ν. 4954/2022. 

7. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

8. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.01.2017 (Β’ 17) απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών περί καθορι-
σμού δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 
για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασία.

9. Το υπ’ αρ. 625/07.01.2025 τεκμηριωμένο αίτημα για 
κάλυψη δαπανών υπερωριακής απασχόλησης τριών (3) 
υπαλλήλων του Γραφείου Γραμματέα της Α.Δ.Α., για το 
Α’ εξάμηνο και το Β’ εξάμηνο έτους 2025, για την κάλυ-
ψη αναγκών που προκύπτουν καθημερινά όσον αφορά 
στην τηλεφωνική εξυπηρέτηση, τα δια ζώσης ραντεβού 

και τον όγκο των αιτημάτων που δέχεται σε καθημερινή 
βάση το εν λόγω Γραφείο.

10. Την υπ’ αρ. 1357/10.01.2025 (ΑΔΑ: ΡΛΙ6ΟΡ1Κ-7ΜΧ), 
με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής 
7479, απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομικού του Φο-
ρέα μας, με την οποία δεσμεύεται πίστωση ύψους τρι-
ών χιλιάδων εξακοσίων δεκαέξι ευρώ και είκοσι λεπτών 
(3.616,20 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε 
βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, του Φορέα 1901, 
Ειδικός Φορέας 101-00, Λογαριασμός 2120201001 του 
οικονομικού έτους 2025, για την κάλυψη δαπανών 
υπερωριακής απασχόλησης: τριών (3) υπαλλήλων του 
Γραφείου Γραμματέα της Α.Δ.Α. α) για το Α’ εξάμηνο του 
2025 και β) για το Β’ εξάμηνο του 2025, λόγω αυξημένων 
υπηρεσιακών αναγκών.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Την καθιέρωση, με αποζημίωση, υπερωριακής απα-
σχόλησης κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων 
ημερών, για την αντιμετώπιση αυξημένων υπηρεσιακών 
αναγκών, για το Α’ εξάμηνο και το Β’ εξάμηνο έτους 2025 
σε τρεις (3) υπαλλήλους του Γραφείου Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής και μέχρι ενενήντα 
(90) ώρες για κάθε υπάλληλο ανά εξάμηνο.

Με μηνιαία απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής θα ορίζονται ονομαστικά οι συμμε-
τέχοντες υπάλληλοι, η κατηγορία και το μισθολογικό 
κλιμάκιο αυτών, καθώς και οι ώρες απασχόλησής τους.

Η παραπάνω εργασία θα πρέπει να βεβαιώνεται από 
τον ανωτέρω.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 20 Ιανουαρίου 2025

Ο Ασκών Καθήκοντα Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ

Ι

Αριθμ. 3477	 (3)

Έγκριση της υπ’ αρ. 164/02.12.2024 απόφασης 
του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς που αφορά 
στην Καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας καθώς και 
εξαίρεση της εφαρμογής της πενθήμερης εργα-
σίας υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 τoυ άρθρου 36 και την παρ. 3 του άρ-

θρου 48 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινο-
τικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α΄143).

2. Τα άρθρα 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2319Τεύχος B’ 291/31.01.2025

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν.4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις», όπως το τελευταίο προστέθηκε με 
το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 (Α’ 21) «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 47).

4. Την παρ. 3 του άρθρου 20 παρ. 3 του ν. 4354/2015 
«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μι-
σθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

5. Τα άρθρα 63, 64 και 66 του ν. 4954/2022 «Συμπλη-
ρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης- Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών- Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136). 

6. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

7. Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ.1692/27.06.2006 
απόφαση ΥΠΕΣΔΔΑ «Καθιέρωση ωρών προσέλευσης και 
αποχώρησης των υπαλλήλων των δημοσίων υπηρεσιών 
και των Ν.Π.Δ.Δ.» (Β’ 769).

8. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.70Α/43/7600/31.05.2022 
απόφαση του Υπουργείου Εσωτερικών «Τροποποίηση 
της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ.1692/27.06.2006 από-
φασης ’’Καθιέρωση ωρών προσέλευσης και αποχώρη-
σης των υπαλλήλων των δημοσίων υπηρεσιών και των 
Ν.Π.Δ.Δ.’’ (Β’ 769)» (Β’ 2995).

9. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-
κούλη του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς 
Ελλάδος» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

10. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Αγιάς (Β’ 1790/2020), όπως τροποποιήθηκε.

11. Τις υπ’ αρ. 257/13.01.2025 και 258/13.01.2025 βε-
βαιώσεις της Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς, με τις οποίες βεβαιώνεται 
ότι υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπο-
λογισμό του Δήμου Αγιάς του έτους 2025, για την κά-
λυψη της υπερωριακής εργασίας μονίμων υπαλλήλων 
και υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ. και Ι.Δ.Ο.Χ., αντίστοιχα. Ο προϋ-
πολογισμός του Δήμου Αγιάς έτους 2025 ψηφίστηκε με 
την υπ’ αρ. 159/15303/02.12.2024 (Α.Δ.Α.: 995ΦΩ6Ι-ΜΥ2) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αγιάς 
και εγκρίθηκε με την υπ’ αρ.: 910/09.01.2025 (Α.Δ.Α.: 
ΨΚ7ΑΟΡ10-95Π) απόφαση του Γραμματέα της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας.

12. Την υπ’ αρ. 164/15309/02.12.2024 (ορθή επανάλη-
ψη) απόφαση από το υπ’ αρ. 22/29.11.2024 πρακτικό συ-
νεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αγιάς 
του Νομού Λάρισας «Καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας 
καθώς και εξαίρεση της εφαρμογής της πενθήμερης 
εργασίας υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς». 

13. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο Ε.Μ.Δ.Δ. - ΜΙΤΟΣ, απο-
φασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 164/15309/02.12.2024 (ορθή 
επανάληψη) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς, 
με την οποία εγκρίνεται η καθιέρωση της 24ωρης λει-
τουργίας όλες τις ημέρες της εβδομάδας (εξαίρεση της 
εφαρμογής της πενθήμερης εργασίας και λειτουργία 
κατά τις Κυριακές και Αργίες) των υπαλλήλων των Τμημά-
των Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστασίας, καθώς και 
Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και Συντήρησης Πρασίνου 
καθ’ όλη τη διάρκεια του 24ώρου και όλες τις ημέρες του 
μήνα (εξαίρεση της εφαρμογής της πενθήμερης εργασί-
ας και λειτουργία κατά τις Κυριακές και Αργίες) για την 
εύρυθμη λειτουργία των παραπάνω Υπηρεσιών.

Συγκεκριμένα στον παρακάτω πίνακα καθορίζονται οι 
ειδικότητες τόσο για το μόνιμο / Ι.Δ.Α.Χ. προσωπικό όσο 
και για το προσωπικό Ορισμένου Χρόνου των ανωτέρω 
Τμημάτων για τους οποίους εγκρίνεται η διεύρυνση του 
ωραρίου σε 24ωρη λειτουργία όλες τις ημέρες του μήνα 
καθώς και τις Κυριακές και τις αργίες και τις εξαιρέσιμες 
και συγκεκριμένα:

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Τακτικό Προσωπικό

α/α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2

3
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 5

4
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝΧΩΡΩΝ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ  ΧΩΡΩΝ
1

5 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ 1

Προσωπικό με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ

α/α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ

1
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 
ΑΝΤΙΧΑΛΑΖΙΚΩΝ ΚΑΝΟΝΙΩΝ

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 
ΑΝΤΙΧΑΛΑΖΙΚΩΝ ΚΑΝΟΝΙΩΝ

1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2320 Τεύχος B’ 291/31.01.2025

Προσωπικό με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ

α/α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 3

2 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 7

4
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
7

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Τακτικό Προσωπικό

α/α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1

Προσωπικό με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ

α/α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 1

2
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 

(εκσκαφέα-φορτωτή)
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 

(εκσκαφέα-φορτωτή)
1

Προσωπικό με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ

α/α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2

2 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 1

Η δαπάνη που θα προκληθεί, θα καλυφθεί σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Αγιάς για το οικονομικό 
έτος 2025 ως εξής:

- Κ.Α. εξόδων 10.6012.01, ποσό 2.800,00€
- Κ.Α. εξόδων 20.6012.01, ποσό 5.500,00€
- Κ.Α. εξόδων 45.6012.01, ποσό 900,00€
- Κ.Α. εξόδων 20.6042.01, ποσό 2.100,00€
Ανάλογη πίστωση θα προβλεφθεί και θα εγγραφεί στους ίδιους κωδικούς των προϋπολογισμών του Δήμου των 

επόμενων ετών.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Λάρισα, 22 Ιανουαρίου 2025

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002913101250004*


